PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 003/2021

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

AGENTE DE SERVIÇO PUBLICO I (A) DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI PARA O

EXERCÍCIO DE 2021.

A Prefeitura do Município de Itajobi, através da Comissão de Seleção, torna público a

classificação e convocação dos candidatos ao cargo de Agente de Serviços Publico I (A),

conforme segue:

Classificação Nome do Candidato(a)

01º FLORIANO PEREZ NETO

02º EDSON JOSÉ BALTAZAR

03º ELTON PERPETUO MOREIRA DA SILVA

04º KLÉCIO SABINI

05º GILMAR FIRMINO DOS SANTOS

06º EMILIANA LÚCIA PERPÉTUA GONÇALVES LEITE

07º JONATHAN RAMOS YAMAGUCHI

08º WELLINGTON JOSÉ SEGUNDO

09º MIGUEL BUENO DE SOUZA

10º JEANDER ABEGE

11º DENIS AUGUSTO FERRAZ

12º MATEUS GONÇALVES

13º ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS

14º LEONARDO FORTUNATO LEITE

15º RAISSA DE SOUSA

16º VANDERLEI TAMAROZI

17º LEONAN WILHEN DE SOUZA

18º MURILO DAMIANE PENIANI

19º ANTHONY SOUZA DO NASCIMENTO

20º MARCOS VINICIUS GIL ROMERO

21º CRISTIANI APARECIDA GASPARINI ALMEIDA

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

22º MARCELO PEREIRA DE SOUZA

23º ANDRÉ GUSTAVO STUCH

24º ANTONIA MARCIA DA SILVA

25º JOSÉ ZIEL DA SILVA

26º CATIA CRISTINA SPERANDIO

27º ANDRÉ GONÇALVES

28º CAMILA CONTRERA SCATENA

29º JOÃO LUCIO SERAFIM

30º MAICON RODRIGO MARTINS

31º MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

32º ANDRIELLE APARECIDA PALOTA

33º ALESSANDRO MARTINS BOCCHI

34º ANA CAROLINA AYRES DE JESUS

35º VICTOR ANTONIO MARTIN SIMÃO

36º MAX CLEBSON ALMEIDA DOS SANTOS

37º THAIS MARIA DE SOUZA

38º VALERIA DE FATIMA FERREIRA MAZIERO

39º WISLAYNE CRISTINA DOS SANTOS

40º GEISIANE ALVES BARROSO

41º RAFAEL GALLINARI RANOLFI

42º GILVANIA DA SILVA

43º GIOVANA RAFAELA MARTINS DE OLIVEIRA

44º HUMBERTO MACHADO CARDOZO

45º LUIS FERNANDO CALIXTO

46º LARISSA FERNANDA TADEU VIEIRA

47º JAQUELINE PEREZ

48º ISABELA ZEFERINO DA SILVA

49º JACQUELINE DA SILVA ALVES PEREIRA

50º ELISANGELA ROSENDO DOS SANTOS BEZERRA

51º GIOVANA MENDES BATAIA

52º DANIELE RODRIGUES DE SOUZA

53º DANDARA BEATRIZ RODRIGUES

54º PEDRO SUPI

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

55º LUIZ HENRIQUE BRASIL

56º CLEIDEYR OLIVEIRA DOS SANTOS

57º GESSICA CARASKI

58º ANDIARA APARECIDA LIZARDO

Ficam convocados os 20 (vinte) primeiros candidatos acima relacionados para

comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos, sito a Rua Cincinato Braga, 360,

Centro – Itajobi/SP, das 08:00 as 17:00hs, a partir do dia 04 de março de 2021 para se

apresentarem e providenciar os documentos exigidos para contratação.

O não comparecimento da(o) candidata(o) na data e local estabelecido será considerado

como desistência.

Itajobi, 03 de março de 2021.

Comissão de Seleção

WAGNER MARIANO DA SILVA
Diretor Dep. Obras e Serviços Públicos

REGINALDO RIBEIRO
Chefe de Setor

JÚLIO CESAR GOMES
Chefe de Setor